Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVe TR VI > R ANCOPHONE (1004011A)
Italiana l J' ARVIER - 03-07-2010 - 09-07-2010

Torneo FE 2 FRANCOPHONE 1004011A
Luogo ARVIER [Aosta - Valle D'Aosta]
Periodo 03-07-2010 - 09-07-2010
Turni 9
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30"
Arbitri  COQUERAUT JEAN DOMINIQUE -
Partecipanti 34

Sito Internet

/ uba Mihai T
'Q ‘etkov Vladimir - 1 9 rnaudov G. Petar -

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica ==y
Itahana' ' ARVIER - 03-07-2010 - 09-07-2010

COPHONE (1004011A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 GM Suba M hai 7.5 ROU 47.551.0140. 5'41. 512454 2260 253496 305230440000 1947
2 1 GM Pet kov VI adi mi r 7.0 BUL 45.0149.0137.5 36. 002496 2266 2487 95405410413000 1971
3 4 IM Arnaudov G Petar 6.5 BUL 47.051.0139.5 35.2:2423 2269 2436 9531531142200 0 1986
4 10 M Yeui |l | az Corrado 6.0 1 TA 48.550.0141. 0 30.2:2199 2228 235394414220522100 1961
5 3 GM Efi mov | gor 6.0 MNC 48. 0152. 0140. 5/ 33. 012444 21802306 9441513143100 0 1960
6 12 C™M Chiarotto Filippo 6.01TA 39.542.5 33.5 25. 22097 2084 2167 95225212431000 1974
7 5 FM Scal cione M chelang5.51TA 45.5 49.5138. 0127. 2: 2352 2200 228195134301521200 1978
8 7 M Fossati Remigio 5.51TA 44.046.5 36.5 24.7:2233 2126 2192 9432522142110 0 1988
9 15 C™M Ast engo Marcel |l o 5.51TA 43.046.0135.5 23.7:2071 2154 220795134301521200 1961
10 11 FM Mossong Hubert 5.5 LUX 40.0142.5132.522.2'2170 2000 2007 94325320411200 1950
11 13 C™M Marguerettaz Davy 5.51TA 39.0142.0132.5 23. 012092 2031 206995134310520300 199
12 14 Bernard Ni col as 5.5 BEL 33.5135.528. 0 18. 2:2084 18231713 9432420252300 0 1953
13 6 M Brun Dario 5.0 1 TA 42.545.5 35.5 21. 012264 2102 210394234211521200 1985
14 16 CM Manni St ef ano 5.0 TA 35.037.0129.018. 511993 1955 181595044202530200 1981
15 8 CF Barl etta Mauro 4.51TA 40.543.0133.5 18. 72212 2034 2021 94144301511300 1968
16 19 1N Dritsakos Alessio 4.51TA 37.540.0031.516.7: 1930 1969 1914 93335221411200 1992
17 20 Frank Al bert 4.5 BEL 36.5 38.530.0 13. 51925 1963 1697 94144202521200 1943
18 24 1N Bel abbas Abdellah 4.51TA 24.524.5120.0 15. 511873 1811 18027 4124301311102 1965
19 9 M Xia Jie 4.0 1 TA 45.549.5138.5 19. 512201 2194 2152 9324521241120 0 1989
20 17 o™ Cavat orta Fosco 4.01TA 36.5'38.0129.5 12. 011965 1965 188093244103522100 1944
21 25 1N Mont ani Ri ccar do 4.0 1 TA 36.039.030. 5 15.2:1870 1954 191293 245221410300 1994
22 21 1IN Bi ancotti Al essandr 4.01TA 36.0'37.530.5 10. 511895 1986 1747 9405430151040 0 1973
23 23 Labarthe Arnaud 4.0 FRA 34.5'36.0129.0 11.7:1883 1879 175193244211511300 1936
24 18 Gui |l aumat Jean-pie 4.0 FRA 32.0132.0124.59.00 1959 1794 15198 2244211401310 1937
25 30 3N Bosti cardo Tonmaso 4.01TA 29.529.5 24.06.50 1553 1850 152983 054202410310 1997
26 31 NC Aral Sinone 3.5ITA 32.532.527.019.75 1449 1918 16358 0534040401310 1993
27 34 1N Coqueraut Lodewk 3.51TA 21.521.517.0'8.75 1789 1738 15776 1323021311112 1948
28 27 2N Pi erantoni Mauro 3.51TA 28.0128.0122.55.25 1736 1803 138382154103411210 1969
29 33 NC Mongel i Francesco 3.01TA 37.037.0131.5 8.00 1329 2039173882 064103410310 1997
30 22 De Leeuw Johannes 3.0 FRA 36.5/'39.530.5 12. 011888 1906 1711 9225510441210 0 1917
31 29 3N Cat t aneo Roger 3.0 TA 34.037.0128.511. 5! 1581 18951643 92254112511300 1993
32 32 3N Ti npano Dani el e 2.51TA 30.530.525.04.25 1866 1656 8 1164112400410 1997
33 26 2N Anfuso Lui gi 2.0 TA 29.529.523.52.50 1790 1811 11938026 4013401310 1958
34 28 -- Coi dt s Bruno 0.0 14.0'14.018. 00 0. 00 1591 1981 11823 0032002100106
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVe TR VI > R ANCOPHONE (1004011A)
Itahana' JARVIER - 03-07-2010 - 09-07-2010

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
26 2N Anf uso Lui gi ITA LOM M 1790 1811 1193 1958 M 827525 121255
31 NC Aral Sinpne ITA VAL AO 1449 1918 1635 1993 M 129583
4 IM  Arnaudov G Petar BUL 2423 2269 2436 1986 M 2907127
15 CM Astengo Marcello ITA LIG GE 2071 2154 2207 1961 M 803928 101314
8 CF Barl etta Mauro ITA PIE TO 2212 2034 2021 1968 M 802085 111485
24 1N Bel abbas Abdellah |ITA VAL AO 1873 1811 1802 1965 M 826634 106178
14 Bernard Nicol as BEL 2084 1823 1713 1953 M 200360
21 1IN Bi ancotti Al essandr ITA PIE TO 1895 1986 1747 1973 M 828637 128398
30 3N Bosticardo Tonrmaso ITA PIE TO 1553 1850 1529 1997 M 866539 134583
6 M Brun Dario ITA LIG GE 2264 2102 2103 1985 M 822582 121057
29 3N Catt aneo Roger ITA VAL AO 1581 1895 1643 1993 M 138711
17 CM Cavatorta Fosco ITA LIG IM 1965 1965 1880 1944 M 809195 104462
12 CM Chiarotto Filippo ITA PIE TO 2097 2084 2167 1974 M 828483 100788
34 1IN Coqueraut Lodewk |ITA PIE TO 1789 1738 1577 1948 M 814229 102815
22 De Leeuw Johannes FRA 1888 1906 1711 1917 M 647527
19 1IN Dritsakos Alessio ITA LIG IM 1930 1969 1914 1992 M 846899 128057
3 GM Ef i mov | gor MNC 2444 2180 2306 1960 M 806404
7 M Fossati Rem gi o ITA LIG GE 2233 2126 2192 1988 M 814326 109619
20 Frank Al bert BEL 1925 1963 1697 1943 M 200948
28 -- Goi dt s Bruno BE 1591 1981 1182 M
18 Gui |  aumat Jean- pi e FRA 1959 1794 1519 1937 M 620823
23 Labart he Arnaud FRA 1883 1879 1751 1936 M 623687
16 CM Manni St ef ano ITA PLE TO 1993 1955 1815 1981 M 854263 104766
13 ™M Marguerettaz Davy |ITA VAL AO 2092 2031 2069 1994 M 836370 118424
33 NC Mongel I'i Francesco |ITA PUG BA 1329 2039 1738 1997 M 139032
25 1IN Mont ani Ri ccar do ITA LIG SV 1870 1954 1912 1994 M 810924 123760
11 F™M Mossong Hubert LUX 2170 2000 2007 1950 M 4000030
1 GM Pet kov Ml adimr BUL 2496 2266 2487 1971 M 2901188
27 2N Pi erant oni Mauro ITA VAL AO 1736 1803 1383 1969 M 122139
5 FM  Scal cione Mchelangl TA EM BO 2352 2200 2281 1978 M 809390 105467
2 GM  Suba M hai RQU 2454 2260 2534 1947 M 1203363
32 3N Ti npano Dani el e ITA VAL AO 1866 1656 1997 M 146796
9 M Xia Jie ITA VEN VE 2201 2194 2152 1989 M 818615 116156
10 M Yeui | | az Corrado ITA VAL AO 2199 2228 2353 1961 M 801364 102917
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T'pol - Tornei e punteggi online
IR - 2 FRANCOPHONE (1004011A)

l1ana ' ' ARVIER - 03-07-2010 - 09-07-2010

Federazione
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Itali
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVe TR VI > R ANCOPHONE (1004011A)
Itahana' JARVIER - 03-07-2010 - 09-07-2010

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

26 2N Anfuso Luigi ITA 17905 0.00 1.88 -1.88 1811 1193 1958 M 827525 121255
4 M Arnaudov G Petar BUL 2423 9 6.50 6.00 0.5 2269 2436 1986 M 2907127

15 M Astengo Marcello I TA 2071 8 4.50 2.38 2.12 2154 2207 1961 M 803928 101314
8 CF Barl etta Mauro I TA 2212 8 3.50 4.83 -1.33 2034 2021 1968 M 802085 111485
24 1N Bel abbas Abdellah |ITA 1873 5 3.00 2.34 0.66 1811 1802 1965 M 826634 106178
14 Bernard Ni col as BEL 2084 6 3.00 3.61 -0.61 1823 1713 1953 M 200360

21 1N Bi ancotti Al essandr ITA 18957 2.00 2.16 -0.16 1986 1747 1973 M 828637 128398
30 3N Bosti cardo Tonmaso | TA 1553 6 1.00 0.82 0.18 1850 1529 1997 M 866539 134583
6 M Brun Dario I TA 2264 8 4.00 4.91 -0.91 2102 2103 1985 M 822582 121057
17 CM Cavat orta Fosco I TA 1965 8 3.00 3.92 -0.92 1965 1880 1944 M 809195 104462
12 ™M Chiarotto Filippo |ITA 2097 8 5.00 3.56 1.44 2084 2167 1974 M 828483 100788
34 1IN Coquer aut Lodewk |ITA 1789 4 2.00 1.67 0.33 1738 1577 1948 M 814229 102815
22 De Leeuw Johannes FRA 1888 7 1.50 2.46 -0.96 1906 1711 1917 M 647527

19 1IN Dritsakos Alessio |ITA 1930 7 3.00 2.08 0.92 1969 1914 1992 M 846899 128057
3 GM Efi nov | gor MNC 2444 9 6.00 6.80 -0.8 2180 2306 1960 M 806404

7 M Fossati Remi gio I TA 22338 4.50 4.04 0.46 2126 2192 1988 M 814326 109619
20 Frank Al bert BEL 1925 6 2.00 2.16 -0.16 1963 1697 1943 M 200948

18 Gui |l aumat Jean-pie FRA 1959 4 0.50 1.96 -1.46 1794 1519 1937 M 620823

23 Labart he Arnaud FRA 1883 7 2.00 2.84 -0.84 1879 1751 1936 M 623687

16 CM Manni St ef ano I TA 1993 7 4.00 3.21 0.79 1955 1815 1981 M 854263 104766
13 ™M Marguerettaz Davy | TA 2092 8 4.50 4.09 0.41 2031 2069 1994 M 836370 118424
25 1N Mont ani Ri ccar do ITA 1870 9 4.00 3.51 0.49 1954 1912 1994 M 810924 123760
11 FM Mbssong Hubert LUX 2170 7 3.50 3.82 -0.32 2000 2007 1950 M 4000030

1 GM Pet kov VI adi mir BUL 2496 9 7.00 6.80 0.2 2266 2487 1971 M 2901188

5 FM Scal ci one M chelang | TA 2352 9 5.50 6.06 -0.56 2200 2281 1978 M 809390 105467
2 GM Suba M hai ROU 2454 9 7.50 6.39 1.11 2260 2534 1947 M 1203363

9 M Xia Jie I TA 2201 9 4.00 4.58 -0.58 2194 2152 1989 M 818615 116156
10 M Yeui | l az Corrado ITA 2199 9 6.00 4.12 1.88 2228 2353 1961 M 801364 102917
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVe TR VI > R ANCOPHONE (1004011A)
Italiana ! J’ ARVIER - 03-07-2010 - 09-07-2010

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
31 NC Aral Sinone ITA 1449 0 0.000.70 1.8 54 1918 1635 1993 M 129583
29 3N Cat t aneo Roger ITA 15811 1.001.70 1.3 39 1895 1643 1993 M 138711
28 -- Goi dt s Bruno 1591 0 0.000.30-0.3 -9 1981 1182 M

33 NC Mongel i Francesco |ITA 1329 1 1.000.60 1.4 42 2039 1738 1997 M 139032
27 2N Pi erant oni Maur o ITA 1736 2 0.002.90 -1.4 -39 1803 1383 1969 M 122139
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVe TR VI > R ANCOPHONE (1004011A)
Italiana J] JL2RvER -03-07-201009-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Petkov Ml adimr BUL 2496 | 17 CM Cavatorta Fosco ITA 1965 1 - O

2 18 Gui |l aumat Jean- pi er FRA 1959 | 2 GM  Suba M hai ROU 2454 0 - 1

3 3 @GV Efinov lgor MNC 2444 | 19 1IN Dritsakos Al essio ITA 1930 A%- A
4 20 Frank Al bert BEL 1925 | 4 IM Arnaudov G Petar BUL 2423 0 - 1

5 5 FM Scal ci one M chel ange ITA 2352 | 21 1IN Biancotti Al essandro ITA 1895 1 - O

6 22 De Leeuw Johannes FRA 1888 | 6 M Brun Dario ITA 2264 0 - 1

7 7 M Fossati Remigio ITA 2233 | 23 Labarthe Arnaud FRA 1883 1 - 0O

8 24 1IN Bel abbas Abdel | ah ITA 1873 | 8 CF Barletta Mauro ITA 2212 0 - 1

9 9 M Xia Jie ITA 2201 | 25 1IN Montani Riccardo ITA 1870 1 - O

10 26 2N Anfuso Luigi ITA 1790 | 10 M Yeui | | az Corrado ITA 2199 0 - 1

11 11 FM Mdssong Hubert LUX 2170 | 27 2N Pierantoni Muro ITA 1736 1 - O
12 28 -- Goi dts Bruno 1591 | 12 CM Chiarotto Filippo ITA 2097 0 - 1

13 13 CM Marguerettaz Davy ITA 2092 | 29 3N Cattaneo Roger ITA 1581 1 - O
14 30 3N Bosticardo Tonmmaso ITA 1553 | 14 Bernard Nicol as BEL 2084 0 - 1

15 15 CM Astengo Marcello ITA 2071 | 31 NC Aral Sinone ITA 1449 1 - 0
16 32 3N Tinpano Daniele | TA | 16 CM Manni Stefano ITA 1993 0 - 1

17 33 NC Mngelli Francesco S ITA 1329 | 1 - F
18 34 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1789 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVe TR VI > R ANCOPHONE (1004011A)
Italiana J] JL2RvER -03-07-201009-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 M  Yeuillaz Corrado 1 ITA 2199 | 1 GM  Petkov Vladinir 1 BUL 2496 Ap- A
2 2 GM  Suba M hai 1 ROU 2454 | 11 FM Mssong Hubert 1 LUX 2170 1 - O

3 4 IM  Arnaudov G Petar 1 BUL 2423 | 13 CM Marguerettaz Davy 1 ITA 2092 1 - 0

4 12 CM Chiarotto Filippo 1 ITA 2097 | 5 FM Scal ci one M chel ange 1 ITA 2352 0 - 1

5 6 M Brun Dari o 1 ITA 2264 | 15 CM Astengo Marcello 1 ITA 2071 0 - 1

6 14 Bernard N col as 1 BEL 2084 | 7 M Fossati Remi gio 1 ITA 2233 0 - 1

7 8 CF Barletta Mauro 1 ITA 2212 | 33 NC Mngelli Francesco S1 ITA 1329 1 - 0

8 16 CM Manni Stefano 1 ITA 1993 | 9 M Xia Jie 1 ITA 2201 0 - 1

9 17 CM Cavatorta Fosco 0 ITA 1965 | 3 GM Efinov |Igor 0.5 MNC 2444 0 - 1
10 19 1IN Dritsakos Alessio 0.5 ITA 1930 | 18 Gui | | aumat Jean-pier O FRA 1959 1 - 0

11 27 2N Pierantoni Mauro 0 ITA 1736 | 20 Frank Al bert 0 BEL 1925 0 - 1
12 21 1IN Biancotti Al essandro O ITA 1895 | 26 2N Anfuso Luigi 0 ITA 1790 1 - O

13 29 3N Cattaneo Roger 0 ITA 1581 | 22 De Leeuw Johannes 0 FRA 1888 0 - 1
14 23 Labart he Arnaud 0 FRA 1883 | 28 -- CGoi dts Bruno 0 1591 1 - 0

15 31 NC Aral Sinone 0 ITA 1449 | 24 1IN Bel abbas Abdel | ah 0 ITA 1873 A% - A
16 25 1IN Montani Riccardo 0 ITA 1870 | 30 3N Bosticardo Tommaso O ITA 1553 1 - 0
17 32 3N Tinpano Daniele 0 I TA | 1 - F
18 34 1N Coqueraut Lodewyk 0 I TA 1789 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica EEF==yN\eeHIE
Italiana J] PLARVER - 03-07-2010

19-05-2024

(1004011A)

- 09-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

o © N @p

P W

11
22
13
25
33
20
26
28
18
34
24
30

Cat

IN
IN
3N

Bi anco Pun
Fossati Remigio 2
Xia Jie 2
Scal ci one M chel ange 2
Astengo Marcello 2
Ef i nov | gor
Pet kov MVl adimi r
Mbssong Hubert
De Leeuw Johannes
Mar guer ettaz Davy
Mont ani R ccardo
Mongel I'i Francesco S
Frank Al bert
Anfuso Lui gi
Coi dt s Bruno
Qui Il aumat Jean- pi er
Coquer aut Lodewyk
Bel abbas Abdel | ah
Bosti cardo Tonmmaso

OCO0OO0OO0OO0ORRPRERREREER

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
MNC
BUL
LUX
FRA
I TA
I TA
I TA
BEL
I TA

FRA
I TA
I TA
I TA

El o

2233
2201
2352
2071
2444
2496
2170
1888
2092
1870
1329
1925
1790
1591
1959
1789
1873
1553

Cat
GM
I M
CF
IN
M

M

IN
M

M
3N
NC
M
2N

3N

Ner o

Suba M hai
Arnaudov G Petar
Barl etta Mauro
Dritsakos Al essio
Yeui | l az Corrado
Brun Dario

Bi ancotti Al essandro
Chiarotto Filippo
Labart he Arnaud
Bernard Ni col as
Manni St ef ano
Ti rpano Dani el e
Aral Sinobne

Cavat orta Fosco
Pi erantoni Mauro
Cat t aneo Roger

Pun

CoOO0OORRRRPEPREPRRELRLNNN

(626 ]

[é)]
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Fed

BUL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
BEL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2454
2423
2212
1930
2199
2264
1895
2097
1883
2084
1993

1449
1965
1736
1581

Risultato
0-1
A - A
1-0
1-0
A - A
1-0
1-0
0-1
A - A
Ay - A
1-0
1-0
Ay, - A
0-1
A, - A
0-1
0 - F
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica EEF==yN\eeHIE
Italiana J] PLARVER - 03-07-2010

19-05-2024

(1004011A)
- 09-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

Cat

z 2

Bi anco
Suba M hai

Arnaudov G Petar

Xia Jie

Chiarotto Filippo
Francesco S 2

Mongel |

Barl etta Mauro
Yeui |l l az Corrado
Bernard Ni col as
Dritsakos Al essio
Labart he Arnaud

Brun Dario

Cavat orta Fosco
Al essandr o

Bi ancotti
Aral Si none

Bel abbas Abdel | ah
Maur o

Pi er ant on
Coi dt's Bruno

Coquer aut Lodewyk
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2

Coo0OOoORRPRRPRERPEPREREN

[&)]

Fed
RQU
BUL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BEL
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA

El o

2454
2423
2201
2097
1329
2212
2199
2084
1930
1883
2264
1965
1895
1449
1873
1736
1591
1789

S

15
5

1

3

7

11
20
13
25
16
29
30
32
22
18
26

Cat

2N

Ner o

Ast engo Marcello
Scal ci one M chel ange 3
Pet kov VI adi mr
Ef i nov | gor

Fossat i

Remi gi o

Mbssong Hubert
Frank Al bert

Mar guerettaz Davy

Mont ani
Manni

Ri ccardo

St ef ano

Cat t aneo Roger

Bosti cardo Tonmaso

Ti rpano Daniel e

De Leeuw Johannes
Gui | | aumat Jean- pi er

Anfuso Lui gi

Pun

3

2

COoORRPRRPRRPRPRPPNNNN

a1 o

5

(626 ]

Fed
I TA
I TA
BUL
MNC
I TA
LUX
BEL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
FRA
I TA

El o
2071
2352
2496
2444
2233
2170
1925
2092
1870
1993
1581
1553

1888
1959
1790

Risultato
1-0
Ay - A
0-1
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
1-0
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVe TR VI > R ANCOPHONE (1004011A)
Italiana J] JL2RvER -03-07-201009-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 FM Scal cione Mchelange 3.5 ITA 2352 | 2 GM  Suba M hai 4 ROU 2454 0 - 1

2 1 GM  Petkov M adimr 3.5 BUL 2496 | 8 CF Barletta Mauro S ITA 2212 1 - 0

3 3 GM  Efinov |gor 3 MNC 2444 | 4 IM  Arnaudov G Petar 3 BUL 2423 0 - 1

4 15 CM Astengo Marcello 3 ITA 2071 | 10 M Yeui | | az Corrado 8 ITA 2199 0 - 1

5 7 M Fossati Remgio 3 ITA 2233 | 9 M Xalie 2.5 ITA 2201 Aw- A
6 13 CM Marguerettaz Davy 2.5 ITA 2092 | 19 1IN Dritsakos Alessio 2.5 ITA 1930 1 - 0

7 17 CM Cavatorta Fosco 2 ITA 1965 | 6 M Brun Dario 2 ITA 2264 0 - 1

8 11 FM Mossong Hubert 2 LUX 2170 | 33 NC Mongelli Francesco S2 ITA 1329 1 - 0

9 20 Frank Al bert 2 BEL 1925 | 12 CM Chiarotto Filippo 2 ITA 2097 0 - 1
10 16 CM Manni Stefano 2 ITA 1993 | 21 1IN Biancotti Al essandro 2 ITA 1895 1 - O

11 31 NC Aral Sinone 1.5 ITA 1449 | 14 Bernard Nicol as 1.5 BEL 2084 Aw- A
12 22 De Leeuw Johannes 1.5 FRA 1888 | 24 1N Bel abbas Abdell ah 1.5 ITA 1873 1 - 0

13 25 1IN Montani Riccardo 1.5 ITA 1870 | 23 Labart he Arnaud 1.5 FRA 1883 1 - 0

14 29 3N Cattaneo Roger 1 ITA 1581 | 27 2N Pierantoni Mauro 1.5 ITA 1736 1 - 0

15 30 3N Bosticardo Tonmaso 1 ITA 1553 | 34 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1789 0 - 1

16 32 3N Tinpano Daniele 1 | TA | 18 Gui |l aumat Jean-pier 0.5 FRA 1959 1 - O

17 26 2N Anfuso Luigi 0.5 ITA 1790 | 1 - F
18 28 -- Coi dt s Bruno 0 1591 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVe TR VI > R ANCOPHONE (1004011A)
Italiana J] JL2RvER -03-07-201009-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Suba Mhai 5 ROU 2454 | 1 GM  Petkov Vladinir 4.5 BUL 2496 Ap- A
2 4 IM  Arnaudov G Petar 4 BUL 2423 | 10 M Yeui |l | az Corrado 4 ITA 2199 1 - 0

3 7 M Fossati Renigio 3.5 ITA 2233 | 5 FM Scal cione Mchelange 3.5 ITA 2352 1 - 0

4 6 M Brun Dario 3 ITA 2264 | 13 CM Marguerettaz Davy 3.5 ITA 2092 1- 0

5 16 CM Manni Stefano 3 ITA 1993 | 3 GM Efinov Igor 3 MNC 2444 0 - 1

6 8 CF Barletta Muro 3 ITA 2212 | 15 CM Astengo Marcello & ITA 2071 O - 1

7 12 CM Chiarotto Filippo 3 ITA 2097 | 9 M Xia Jie 3 ITA 2201 1 - 0

8 19 1IN Dritsakos Alessio 2.5 ITA 1930 | 11 FM Mossong Hubert 8 LUX 2170 O - 1

9 22 De Leeuw Johannes 2.5 FRA 1888 | 25 1IN NMontani Riccardo 2.5 ITA 1870 0 - 1
10 14 Bernard N col as 2 BEL 2084 | 32 3N Tinpano Daniele 2 I TA 1-0

11 34 1N Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1789 | 17 CM Cavatorta Fosco 2 ITA 1965 A%- A
12 29 3N Cattaneo Roger 2 ITA 1581 | 20 Frank Al bert 2 BEL 1925 Awp- A
13 21 1N Biancotti Al essandro 2 ITA 1895 | 31 NC Aral Sinone 2 ITA 1449 1 - 0
14 27 2N Pierantoni Muro 1.5 ITA 1736 | 33 NC Mngelli Francesco S 2 ITA 1329 0 - 1

15 23 Labart he Arnaud 1.5 FRA 1883 | 26 2N Anfuso Luigi 1.5 ITA 1790 1 - O

16 24 1N Bel abbas Abdel | ah 1.5 ITA 1873 | 30 3N Bosticardo Toomaso 1 ITA 1553 1 - 0

17 18 Guill aumat Jean-pier 0.5 FRA 1959 | 1 - F
18 28 -- Coi dt s Bruno 0 1591 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVe TR VI > R ANCOPHONE (1004011A)
Italiana J] JL2RvER -03-07-201009-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM  Arnaudov G Petar 5 BUL 2423 | 2 GM  Suba M hai 5.5 ROU 2454 0 - 1

2 1 GM  Petkov VM adimr 5 BUL 2496 | 7 M Fossati Remi gio 4.5 ITA 2233 1 - 0

3 3 GM  Efinov |gor 4 MNC 2444 | 15 CM Astengo Marcello 4 ITA 2071 1 - O

4 11 FM Mossong Hubert 4 LUX 2170 | 6 M Brun Dario 4 ITA 2264 Ap- A
5 10 M  Yeuillaz Corrado 4 ITA 2199 | 12 CM Chiarotto Filippo 4 ITA 2097 Ap- A
6 5 FM Scal cione Mchelange 3.5 ITA 2352 | 13 CM Marguerettaz Davy 3.5 ITA 2092 1 - 0

7 25 1IN Mntani Riccardo 3.5 ITA 1870 | 16 CM Manni Stefano 3 ITA 1993 0 - 1

8 9 M Xia Jie 3 ITA 2201 | 8 CF Barletta Mauro 3 ITA 2212 1 - 0

9 33 NC Mongelli Francesco S3 ITA 1329 | 14 Bernard Nicol as 3 BEL 2084 0 - 1
10 17 CM Cavatorta Fosco 2.5 ITA 1965 | 21 1IN Biancotti Al essandro 3 ITA 1895 0 - 1

11 19 1IN Dritsakos Alessio 2.5 ITA 1930 | 29 3N Cattaneo Roger 2.5 ITA 1581 Aw- A
12 20 Frank Al bert 2.5 BEL 1925 | 34 1N Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA 1789 1 - 0
13 23 Labart he Arnaud 2.5 FRA 1883 | 22 De Leeuw Johannes 2.5 FRA 1888 Aw- A
14 18 Guillaumat Jean-pier 1.5 FRA 1959 | 31 NC Aral Sinone 2 ITA 1449 1 - 0
15 32 3N Tinpano Daniele 2 I TA | 27 2N Pierantoni Muro 1.5 ITA 1736 0 - 1

16 26 2N Anfuso Luigi 1.5 ITA 1790 | 30 3N Bosticardo Tommaso 1 ITA 1553 0 - 1

17 24 1N Bel abbas Abdel | ah 2.5 ITA 1873 | 0 - F
18 28 -- Coi dt s Bruno 0 1591 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVe TR VI > R ANCOPHONE (1004011A)
Italiana J] JL2RvER -03-07-201009-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Suba Mhai 6.5 ROU 2454 | 3 GM Efinov Igor 5 MC 2444 App- A
2 1 GM  Petkov M adimr 6 BUL 2496 | 4 IM  Arnaudov G Petar 5 BUL 2423 A% - A
3 10 M Yeui |l l az Corrado 4.5 ITA 2199 | 5 FM Scal cione Mchelange 4.5 ITA 2352 1 - 0

4 6 M Brun Dario 4.5 |ITA 2264 | 7 M Fossati Remi gio 4.5 ITA 2233 Ap- A

5 12 CM Chiarotto Filippo 4.5 ITA 2097 | 11 FM Mssong Hubert 4.5 LUX 2170 Aw- A
6 15 CM Astengo Marcello 4 I TA 2071 | 9 M Xia Jie 4 ITA 2201 1 - O

7 14 Bernard Nicol as 4 BEL 2084 | 21 1IN Biancotti Al essandro 4 ITA 1895 1 - O

8 16 CM Manni Stefano 4 ITA 1993 | 20 Frank Al bert 3.5 BEL 1925 1 - 0

9 13 CM Marguerettaz Davy 3.5 ITA 2092 | 25 1N Montani Riccardo 3.5 ITA 1870 1 - O

10 8 CF Barletta Muro 3 ITA 2212 | 22 De Leeuw Johannes 3 FRA 1888 1 - O
11 33 NC Mongelli Francesco S3 ITA 1329 | 19 1IN Dritsakos Al essio 3 ITA 1930 0 - 1
12 29 3N Cattaneo Roger 3 ITA 1581 | 23 Labart he Arnaud 8 FRA 1883 0 - 1
13 34 1N Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA 1789 | 18 Guill aumat Jean-pier 2.5 FRA 1959 Aw- A
14 27 2N Pierantoni Muro 2.5 ITA 1736 | 24 1IN Bel abbas Abdel | ah 2.5 ITA 1873 0 - 1

15 26 2N Anfuso Luigi 1.5 ITA 1790 | 17 CM Cavatorta Fosco 2.5 ITA 1965 0 - 1

16 30 3N Bosticardo Tonmaso 2 ITA 1553 | 32 3N Tinpano Daniele 2 I TA 1-0

17 31 NC Aral Sinone 2 | TA 1449 | 1 - F
18 28 -- Coi dt s Bruno 0 1591 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica EEF==yN\eeHIE
Italiana J] PLARVER - 03-07-2010

19-05-2024

(1004011A)

- 09-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 9

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

Cat
GM
GV
M
M

FM
cM
M

IN
IN
IN
IN

3N

3N
2N

Bi anco Pun Fed
Suba M hai 7 ROQU
Ef i nov | gor 5.5 MC
Arnaudov G Petar 5.5 BUL
Fossati Remigio 5 I TA
Mbssong Hubert 5 LUX
Chiarotto Filippo 5 I TA
Xia Jie 4 I TA
Bi ancotti Al essandro 4 I TA
Dritsakos Al essio 4 | TA
Bel abbas Abdel | ah 3.5 ITA
Mont ani R ccardo 3.5 ITA
De Leeuw Johannes 3 FRA
Gui |l aumat Jean-pier 3 FRA
Bosti cardo Tommaso 3 I TA
Aral Sinone 3 I TA
Ti npano Dani el e 2 | TA
Pi erantoni Mauro 2.5 ITA
Coi dt s Bruno 0
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El o

2454
2444
2423
2233
2170
2097
2201
1895
1930
1873
1870
1888
1959
1553
1449

1736
1591

S

10
1

6

15
14
16
5

13
8

23
17
20
33
29
34
26

Cat

9222 g=g=

2

IN
2N

Ner o Pun

Yeui | l az Corrado

Pet kov VI adi mir

Brun Dario

Astengo Marcello
Bernard Nicol as
Manni St ef ano
Scal ci one M chel ange
Mar guerettaz Davy
Barletta Mauro
Labart he Arnaud
Cavatorta Fosco
Frank Al bert

Mongel I'i Francesco S
Catt aneo Roger
Coquer aut Lodewyk
Anfuso Lui gi

P WWwwwwhsMDNMOOOOOODO

[¢)]

[S2 )]

a1 o

o o

Fed
I TA
BUL
I TA
I TA
BEL
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
BEL
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2199
2496
2264
2071
2084
1993
2352
2092
2212
1883
1965
1925
1329
1581
1789
1790

Risultato
Ay - A
Ay - A
1-0
Ay, - A
Ay - A
1-0
0-1
0-1
Ay - A
1-0
Ay - A
0-1
1-0
1-0
Ay - A
Ay, - A
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVe TR VI > R ANCOPHONE (1004011A)
Italiana ! Jl ARVIER - 03-07-2010 - 09-07-2010

GM BUL El o FI DE: 2496 Perf: 2487 Media: 2266.11 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 CM Cavatorta Fosco I TA 1965 531 0.92 1 1
2 N10 M Yeui | | az Corrado I TA 2199 297 0.85 Ay 1 1
3 B 6 M Brun Dario | TA 2264 232 0.79 1 2 2
4 N 9 M Xia Jie I TA 2201 295 0.85 1 3 3
5 B 8 CF Barletta Mauro I TA 2212 284 0.84 1 4 4
6 N 2 GM  Suba M hai ROU 2454 42 0.56 Ay 4 4
7 B 7 M Fossati Remigio I TA 2233 263 0.82 1 5 5
8 B 4 IM  Arnaudov G Petar BUL 2423 73 0.6 Ay 5 5
9 N 3 GM  Efinov |gor MNC 2444 52 0.57 Ay 5 5
6.8 5 5

GM RQU El o FI DE: 2454 Perf: 2534 Media: 2260.78 WWw: 1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 Guillaumat Jean-pierre FRA 1959 495 0.92 1 1 1
2 B 11 FM Mssong Hubert LUX 2170 284 0.84 1 2 2
3 N7 M Fossati Renigio I TA 2233 221 0.78 1 3 3
4 B 15 CM Astengo Marcello I TA 2071 383 0.91 1 4 4
5 N5 FM Scal cione Mchelangelo |TA 2352 102 0.64 1 5 5
6 B 1 GM  Petkov Vladinir BUL 2496 -42 0.44 Ay 5 5
7 N 4 IM  Arnaudov G Petar BUL 2423 31 0.54 1 6 6
8 B 3 GM  Efinov |gor MNC 2444 10 0.51 Ay 6 6
9 B10 M Yeui | | az Corrado I TA 2199 255 0.81 Avy 6 6
6. 39 6 6

GM MC El o FI DE: 2444 Perf: 2306 Media: 2180.89 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 IN Dritsakos Al essio I TA 1930 514 0.92 Ay 0 0
2 N 17 CM Cavatorta Fosco I TA 1965 479 0.92 1 1 1
3 B10 M Yeui |l l az Corrado I TA 2199 245 0.8 Ay 1 1
4 N 12 CM Chiarotto Filippo I TA 2097 347 0.89 1 2 2
5 B 4 IM  Arnaudov G Petar BUL 2423 21 0.53 0 2 2
6 N 16 CM Manni Stefano I TA 1993 451 0.92 1 3 3
7 B 15 CM Astengo Marcello I TA 2071 373 0.9 1 4 4
8 N 2 GM  Suba M hai ROU 2454 -10 0.49 Ay 4 4
9 B 1 GM Petkov M adimir BUL 2496 -52 0.43 Ay 4 4
6.8 4 4

IM  BUL El o FI DE: 2423 Perf: 2436 Media: 2269.67 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 Frank Al bert BEL 1925 498 0.92 1 1 1
2 B 13 CM Marguerettaz Davy I TA 2092 331 0.88 1 2 2
3 N9 M Xaldie ITA 2201 222 0.78 Ay 2 2
4 B 5 FM  Scal ci one M chel angel o I TA 2352 71 0.6 Ay 2 2
5 N 3 GM  Efinov |gor MNC 2444 -21 0.47 1 3 3
6 B 10 M Yeui |l l az Corrado I TA 2199 224 0.78 1 4 4
7 B 2 GM  Suba M hai ROU 2454 -31 0.46 O 4 4
8 N1 GM Petkov Madimr BUL 2496 -73 0.4 Ay 4 4
9 B 6 M Brun Dario I TA 2264 159 0.71 1 5 5
6 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVe TR VI > R ANCOPHONE (1004011A)
Italiana Q J

ARVIER - 03-07-2010 - 09-07-2010

FM | TA El o FI DE: 2352 Perf: 2281 Media: 2200. 67 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 1IN Biancotti Al essandro I TA 1895 457 0.92 1 1 1
2 N12 CM Chiarotto Filippo I TA 2097 255 0.81 1 2 2
3 B 8 CF Barletta Mauro I TA 2212 140 0.69 1 3 3
4 N 4 IM  Arnaudov G Petar BUL 2423 -71 0.4 Ay 3 3
5B 2 GM  Suba M hai ROU 2454 -102 0.36 O 3 3
6 N 7 M Fossati Renmigio I TA 2233 119 0.66 O 3 3
7 B 13 CM Marguerettaz Davy I TA 2092 260 0.82 1 4 4
8 N10 M Yeui |l l az Corrado I TA 2199 153 0.7 0 4 4
9 N 9 M Xia Jie I TA 2201 151 0.7 1 5 5
6. 06 5 5

M I TA El o FI DE: 2264 Perf: 2103 Media: 2102.11 WWe: -0.91
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 De Leeuw Johannes FRA 1888 376 0.91 1 1
2 B 15 CM Astengo Marcello I TA 2071 193 0.75 O 1 1
3 N1 GM  Petkov M adimr BUL 2496 -2320.21 O 1 1
4 B 29 3N Cattaneo Roger I TA 1581 1 1 2
5 N 17 CM Cavatorta Fosco | TA 1965 299 0.85 1 2 3
6 B 13 CM Marguerettaz Davy I TA 2092 172 0.73 1 3 4
7 N 11 FM Mossong Hubert LUX 2170 94 0.63 Ay 3 4
8 B 7 M Fossati Remigio | TA 2233 31 0.54 Ay 3 4
9 N 4 IM  Arnaudov G Petar BUL 2423 -1590.29 O 3 4
4.91 3 4

M | TA El o FI DE: 2233 Perf: 2192 Media: 2126.00 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 Labart he Arnaud FRA 1883 350 0.89 1 1 1
2 N 14 Bernard Nicol as BEL 2084 149 0.7 1 2 2
3 B2 GM  Suba M hai ROU 2454 -2210.22 0 2 2
4 N 33 NC Mongelli Francesco Saveril TA 1329 1 2 3
5B 9 M Xaldie I TA 2201 32 0.54 Ay 2 3
6 B 5 FM Scal cione Mchelangelo |ITA 2352 -1190.34 1 3 4
7 N1 GV Petkov M adimr BUL 2496 -2630.18 0 3 4
8 N 6 M Brun Dario | TA 2264 -31 0.46 Ay 3 4
9 B 15 CM Astengo Marcello I TA 2071 162 0.71 Ay 3 4
4.04 3 4

CF ITA El o FI DE: 2212 Perf: 2021 Media: 2034.44 WW: -1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 1IN Bel abbas Abdel | ah I TA 1873 339 0.88 1 1 1
2 B 33 NC Mngelli Francesco Saveril TA 1329 1 1 2
3 N5 FM Scal cione Mchelangelo |ITA 2352 -1400.31 O 1 2
4 B 11 FM Mssong Hubert LUX 2170 42 0.56 1 2 3
5 N1 GM  Petkov M adimr BUL 2496 -2840.16 O 2 3
6 B 15 CM Astengo Marcello I TA 2071 141 0.69 O 2 3
7 N9 M Xia Jie I TA 2201 11 0.52 0 2 3
8 B 22 De Leeuw Johannes FRA 1888 324 0.87 1 3 4
9 N 19 1IN Dritsakos Alessio I TA 1930 282 0.84 Ay 3 4
4.83 3 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FE 2 FRANCOPHONE (1004011A)

Sc?cchistica
Italiana Q J

M

T C
1B
2 N
3 B
4 B
5 N
6 N
7 B
8 N
9 B

M

T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 N
7 B
8 B
9 N

_n
<

© 00N T~ WNRFE A
220202000

CM
T C
1 N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B
7 N
8 B
9 B

19-05-2024

ARVIER - 03-07-2010 - 09-07-2010

I TA
N

P oOR ~NRP DNEN
3 N o o
22QR2%2=2%9

(8]

I TA

LUX
N
27

2
21
8
33
19
6
12
14

I TA
N
28
5
22
3
20
9
10
11
16

El o FI DE: 2201

None
Mont ani Ri ccar do
Manni St ef ano

Arnaudov G Petar

Pet kov MVl adi mir

Fossati Remigio
Chiarotto Filippo
Barletta Mauro

Astengo Marcello

Scal ci one M chel angel o

El o FI DE: 2199

Cat
2N
GM
GM

M
I'M
CcM
FM
GM

Normre

Anfuso Lui gi

Pet kov MVl adimir

Efi mov | gor

Frank Al bert

Astengo Marcello
Arnaudov G Petar
Chiarotto Filippo

Scal ci one M chel angel o
Suba M hai

Perf:

Fed
I TA
I TA
BUL
BUL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
BUL
MN\C
BEL
I TA
BUL
I TA
I TA
RQU

2152

FIDE Ital

1870
1993
2423
2496
2233
2097
2212
2071
2352

2353

FIDE Ital

1790
2496
2444
1925
2071
2423
2097
2352
2454

El o FIDE: 2170 Perf: 2007
Cat None Fed FIDE Ital
2N Pierantoni Muro I TA 1736
GM  Suba M hai ROU 2454
IN Biancotti Al essandro I TA 1895
CF Barletta Mauro I TA 2212
NC Mongel li Francesco Saveril TA 1329
IN Dritsakos Al essio I TA 1930
M Brun Dario | TA 2264
CM Chiarotto Filippo I TA 2097

Bernard Nicol as BEL 2084

El o FI DE: 2097

Cat

FM

GM

FM

Nome

Coi dts Bruno

Scal ci one M chel angel o
De Leeuw Johannes

Efi mov | gor

Frank Al bert

Xia Jie

Yeui |l l az Corrado
Mossong Hubert

Manni St ef ano

Perf :

Fed

I TA
FRA
MNC
BEL
I TA
I TA
LUX
I TA

2167

FIDE Ital

2352
1888
2444
1925
2201
2199
2170
1993

1591

Medi a: 2194.11 W We:
Dif Exp R F PE
331 0.88 1
208 0.77 1
-2220.22 Ay
-2950.15 0
-32 0.46 Ay
104 0.64
-11 0.48
130 0.68
-151 0.3
4.58

=

O Ok O
W W W WMNMNNNDNDN

Medi a: 2228.00 W \\é:
Dif Exp R F PE

409 0.92 1
-297 0. Ay
-2450.2 Ay
274 0.83 1
128 0.67 1
-2240.22 0
102 0.64 Ay
-153 0.3 1
- 255 0. Ay

4.12

[N

A DA DA WWWNERPRE

Medi a: 2000. 11 W We:
Dif Exp R FPE

o

-284 0.
275 0.
-42 0.

1

16 O

83 1

44 0

1
240 1
-94

73
86

37

62
82

NNMNNNMNNERE PP O

woooo
o

Medi a: 2084.78 W \We:
Df Exp R F PE

o

1
-255 0. 0
209 0.77 1
-347 0. 0
172 0.73 1
-104 0.36 1
-102 0. 36
-73 0.4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVe TR VI > R ANCOPHONE (1004011A)
Italiana Q J

ARVIER - 03-07-2010 - 09-07-2010

cM I TA El o FI DE: 2092 Perf: 2069 Media: 2031.33 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 3N Cattaneo Roger I TA 1581 1 0 1
2 N 4 IM  Arnaudov G Petar BUL 2423 -3310.12 0 0 1
3 B 23 Labart he Arnaud FRA 1883 209 0.77 Ay 0 1
4 N 14 Bernard Nicol as BEL 2084 8 0.51 1 1 2
5 B 19 1N Dritsakos Alessio I TA 1930 162 0.71 1 2 3
6 N 6 M Brun Dario | TA 2264 -172 0.27 O 2 3
7 N5 FM Scal cione Mchelangelo |TA 2352 -2600.18 0 2 3
8 B 25 1IN DMontani Riccardo I TA 1870 222 0.78 1 3 4
9 N 21 1IN Biancotti Al essandro I TA 1895 197 0.75 1 4 5
4.09 4 5

BEL El o FI DE: 2084 Perf: 1713 Media: 1823.88 WW: -0.61
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 3N Bosticardo Tommaso | TA 1553 531 0.92 1 1 1
2 B7 M Fossati Remigio I TA 2233 -149 0.3 O 1 1
3 N 25 1IN Montani Riccardo | TA 1870 214 0.77 Ay 1 1
4 B 13 CM WMarguerettaz Davy I TA 2092 -8 0.49 O 1 1
5 N 3 NC Aral Sinone I TA 1449 Ay 1 1
6 B 32 3N Tinpano Daniele I TA 0.5 1 2 2
7 N 33 NC Mngelli Francesco Saveril TA 1329 1 2 3
8 B 21 1IN Biancotti Alessandro I TA 1895 189 0.75 1 3 4
9 N 11 FM Mssong Hubert LUX 2170 -86 0.38 Ay 3 4
3.61 3 4

c™M I TA El o FI DE: 2071 Perf: 2207 Media: 2154.00 WWe: 2.12
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 31 NC Aral Sinone I TA 1449 1 0 1
2 N6 M  Brun Dario ITA 2264 -1930.25 1 1 2
3 B 19 1IN Dritsakos Al essio I TA 1930 141 0.69 1 2 3
4 N 2 GM  Suba M hai ROU 2454 -3830.09 0 2 3
5B 10 M Yeui |l l az Corrado I TA 2199 -128 0.33 0 2 3
6 N8 CF Barletta Mauro ITA 2212 -1410.31 1 3 4
7 N 3 GM  Efinmov Igor MNC 2444 -3730.1 0 3 4
8 B9 M Xaldie ITA 2201 -1300.32 1 4 5
9 N 7 M  Fossati Renigio I TA 2233 -1620.29 Ay 4 5
2.38 4 5

cM I TA El o FI DE: 1993 Perf: 1815 Media: 1955.50 WWe: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 3N Tinpano Daniele I TA 0.5 1 1 1
2 B9 M Xia Jie I TA 2201 -2080.23 0 1 1
3 N 33 NC Mongelli Francesco Saveril TA 1329 0 1 1
4 N 23 Labart he Arnaud FRA 1883 110 0.65 1 2 2
5 B 21 1N Biancotti Alessandro I TA 1895 98 0.63 1 3 3
6 B 3 GM Efinmov |gor MNC 2444 -451 0.08 O 3 3
7 N 25 1N DMontani Riccardo I TA 1870 123 0.67 1 4 4
8 B 20 Frank Al bert BEL 1925 68 0.59 1 5 5
9 N 12 CM Chiarotto Filippo I TA 2097 -104 0.36 0 5 5
3.21 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVe TR VI > R ANCOPHONE (1004011A)
Italiana ! Jl ARVIER - 03-07-2010 - 09-07-2010

cM I TA El o FI DE: 1965 Perf: 1880 Media: 1965.78 WW: -0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 GM  Petkov M adimr BUL 2496 -5310.08 0 0 0
2 B 3 GM Efinmov Igor MNC 2444 -4790.08 0 0 0
3 N28 -- CGoi dt's Bruno 1591 1 0 1
4 B 30 3N Bosticardo Tonmaso | TA 1553 412 0.92 1 1 2
5 B 6 M Brun Dario I TA 2264 -2990.15 O 1 2
6 N 34 1IN Coqueraut Lodewk I TA 1789 176 0.73 Ay 1 2
7 B 21 1IN Biancotti Alessandro | TA 1895 70 0.6 0 1 2
8 N 26 2N Anfuso Luigi I TA 1790 175 0.73 1 2 3
9 N 25 1IN Mntani Riccardo I TA 1870 95 0.63 Ay 2 3
3.92 2 3

FRA El o FI DE: 1959 Perf: 1519 Media: 1794.29 WWe: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Suba M hai ROU 2454 -4950.08 O 0 0
2 N 19 1IN Dritsakos Alessio I TA 1930 29 0.54 0 0 0
3 B 27 2N Pierantoni Muro I TA 1736 Ay 0 0
4 N 24 1IN Bel abbas Abdel | ah I TA 1873 86 0.62 O 0 0
5 N 32 3N Tinpano Daniele I TA 0.5 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 31 NC Aral Sinone I TA 1449 1 0 2
8 N 34 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1789 170 0.72 Ay 0 2
9 B 33 NC Mngelli Francesco Saveril TA 1329 1 0 3
1.96 0 3

IN ITA El o FI DE: 1930 Perf: 1914 Media: 1969.78 WW: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 GM Efinov |gor MNC 2444 -5140.08 Ay 0 0
2 B 18 Guillaumat Jean-pierre FRA 1959 -29 0.46 1 1 1
3 N 15 CM Astengo Marcello I TA 2071 -1410.31 O 1 1
4 B 25 1N Montani Riccardo I TA 1870 60 0.58 1 2 2
5 N 13 CM Marguerettaz Davy I TA 2092 -162 0.29 O 2 2
6 B 11 FM Mssong Hubert LUX 2170 -240 0.2 0 2 2
7 B 29 3N Cattaneo Roger I TA 1581 Ay 2 2
8 N 33 NC Mongelli Francesco Saveril TA 1329 1 2 3
9 B 8 CF Barletta Mauro I TA 2212 -2820.16 Ay 2 3
2.08 2 3

BEL El o FI DE: 1925 Perf: 1697 Media: 1963.25 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 IM  Arnaudov G Petar BUL 2423 -498 0.08 O 0 0
2 N 27 2N Pierantoni Mauro I TA 1736 1 0 1
3 B 32 3N Tinpano Daniele I TA 0.5 1 1 2
4 N10 M Yeuill az Corrado I TA 2199 -274 0.17 O 1 2
5 B 12 CM Chiarotto Filippo I TA 2097 -172 0.27 O 1 2
6 N 29 3N Cattaneo Roger I TA 1581 Ay 1 2
7 B 34 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1789 136 0.68 1 2 3
8 N 16 CM Manni Stefano I TA 1993 -68 0.41 O 2 3
9 N 22 De Leeuw Johannes FRA 1888 37 0.55 1 3 4
2.16 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVe TR VI > R ANCOPHONE (1004011A)
Italiana ! Jl ARVIER - 03-07-2010 - 09-07-2010

IN ITA El o FI DE: 1895 Perf: 1747 Media: 1986.88 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NS5 FM  Scal ci one M chel angel o I TA 2352 -457 0.08 O 0 0
2 B 26 2N Anfuso Luigi I TA 1790 105 0.64 1 1 1
3 N 11 FM Mossong Hubert LUX 2170 -2750.17 0 1 1
4 B 32 3N Tinpano Daniele I TA 0.5 1 2 2
5 N 16 CM Manni Stefano I TA 1993 -98 0.37 0 2 2
6 B 31 NC Aral Sinone I TA 1449 1 2 3
7 N 17 CM Cavatorta Fosco I TA 1965 -70 0.4 1 3 4
8 N 14 Bernard Ni col as BEL 2084 -1890.25 0 3 4
9 B 13 CM Marguerettaz Davy I TA 2092 -197 0.25 O 3 4
2.16 3 4

FRA El o FI DE: 1888 Perf: 1711 Media: 1906.00 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 M Brun Dario | TA 2264 -376 0.09 O 0 0
2 N 29 3N Cattaneo Roger I TA 1581 1 0 1
3 B 12 CM Chiarotto Filippo I TA 2097 -209 0.23 O 0 1
4 N 31 NC Aral Sinone I TA 1449 Ay 0 1
5 B 24 1N Bel abbas Abdel | ah | TA 1873 15 0.52 1 1 2
6 B 25 1IN DMontani Riccardo I TA 1870 18 0.53 0 1 2
7 N 23 Labarthe Arnaud FRA 1883 5 0.51 Ay 1 2
8 N 8 CF Barl etta Mauro I TA 2212 -324 0.13 O 1 2
9 B 20 Frank Al bert BEL 1925 -37 0.45 0 1 2
2.46 1 2

FRA El o FI DE: 1883 Perf: 1751 Media: 1879.00 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 M Fossati Renigio I TA 2233 -3500.11 O 0 0
2 B 28 -- Coi dt s Bruno 1591 1 0 1
3 N 13 CM Marguerettaz Davy I TA 2092 -2090.23 Ay 0 1
4 B 16 CM Manni Stefano I TA 1993 -1100.35 0 0 1
5 N 25 1N DMontani Riccardo | TA 1870 13 0.52 0 0 1
6 B 26 2N Anfuso Luigi I TA 1790 93 0.63 1 1 2
7 B 22 De Leeuw Johannes FRA 1888 -5 0.49 Ay 1 2
8 N 29 3N Cattaneo Roger I TA 1581 1 1 3
9 N 24 1IN Bel abbas Abdel | ah | TA 1873 10 0.51 O 1 3
2.84 1 3

1IN I TA El o FI DE: 1873 Perf: 1802 Media: 1811.43 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 CF Barletta Mauro I TA 2212 -3390.12 0 0 0
2 N 31 NC Aral Sinmone I TA 1449 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 18 Quill aumat Jean-pierre FRA 1959 -86 0.38 1 1 1
5 N 22 De Leeuw Johannes FRA 1888 -15 0.48 O 1 1
6 B 30 3N Bosticardo Tonmmaso | TA 1553 320 0.87 1 2 2
7 0 0 F 2 2
8 N 27 2N Pierantoni Muro I TA 1736 1 2 3
9 B 23 Labart he Arnaud FRA 1883 -10 0.49 1 3 4
2.34 3 4

FSI - FE 2 FRANCOPHONE (1004011A) - ARVIER - 03-07-2010 - 09-07-2010 - Pag. 21/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVe TR VI > R ANCOPHONE (1004011A)
Italiana ! J’ ARVIER - 03-07-2010 - 09-07-2010

IN I TA El o FI DE: 1870 Perf: 1912 Media: 1954.33 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 M Xia Jie I TA 2201 -3310.12 O 0 0
2 B 30 3N Bosticardo Tommaso | TA 1553 317 0.87 1 1 1
3 B 14 Bernard N col as BEL 2084 -214 0.23 Ay 1 1
4 N 19 1IN Dritsakos Alessio I TA 1930 -60 0.42 0 1 1
5 B 23 Labarthe Arnaud FRA 1883 -13 0.48 1 2 2
6 N 22 De Leeuw Johannes FRA 1888 -18 0.47 1 3 3
7 B 16 CM Manni Stefano I TA 1993 -1230.33 0 3 3
8 N 13 CM Marguerettaz Davy I TA 2092 -2220.22 0 3 3
9 B 17 CM Cavatorta Fosco I TA 1965 -95 0.37 Ay 3 3
3.51 3 3

2N I TA El o FI DE: 1790 Perf: 1193 Media: 1811.43 WW: -1.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B10 M Yeui |l l az Corrado I TA 2199 -409 0.08 O 0 0
2 N 21 1IN Biancotti Alessandro | TA 1895 -1050.36 0 0 0
3 B 31 NC Aral Sinobne I TA 1449 Ay 0 0
4 N 27 2N Pierantoni Muro I TA 1736 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 23 Labart he Arnaud FRA 1883 -93 0.37 0 0 1
7 B 30 3N Bosticardo Tonmaso I TA 1553 237 0.8 0 0 1
8 B 17 CM Cavatorta Fosco I TA 1965 -1750.27 O 0 1
9 N 32 3N Tinpano Daniele I TA 0.5 Ay 0 1
1.88 0 1

2N ITA Elo Italia: 1736 Variaz: -39 Perf: 1383 Medi a: 1803. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N11 FM Mssong Hubert LUX 2170 -434 0.08 O 0 0
2 B 20 Frank Al bert BEL 1925 -1890.25 0 0 0
3 N 18 Quill aumat Jean-pierre FRA 1959 -2230.22 Av 0O 0
4 B 26 2N Anfuso Luigi I TA 1790 -54 0.42 1 1 1
5 N 29 3N Cattaneo Roger I TA 1581 155 0.71 O 1 1
6 B 33 NC Mngelli Francesco Saveril TA 1329 407 0.92 O 1 1
7 N 32 3N Tinpano Daniele I TA 0.5 1 2 2
8 B 24 1N Bel abbas Abdel | ah I TA 1873 -1370.32 0 2 2
9 0 1 F 2 3
3.42 2 3

-- Elo Italia: 1591 Variaz: -9 Perf: 1182 Media: 1981. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CM Chiarotto Filippo I TA 2097 -506 0.08 O 0 0
2 N 23 Labart he Arnaud FRA 1883 -2920.15 0 0 0
3 B 17 CM Cavatorta Fosco I TA 1965 -374 0.1 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0O FO 0
0.33 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVe TR VI > R ANCOPHONE (1004011A)
Italiana ! Jl ARVIER - 03-07-2010 - 09-07-2010

3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 39 Perf: 1643 Medi a: 1895. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM Mrguerettaz Davy I TA 2092 -5110.08 O 0 0
2 B 22 De Leeuw Johannes FRA 1888 -3070.14 0 0 0
3 N 34 1IN Coqueraut Lodewk I TA 1789 -2080.23 1 1 1
4 N 6 M Brun Dario | TA 2264 -6830.08 0 1 1
5 B 27 2N Pierantoni Mauro I TA 1736 -1550.29 1 2 2
6 B 20 Frank Al bert BEL 1925 -3440.12 Ay 2 2
7 N 19 1IN Dritsakos Alessio I TA 1930 -3490.11 Ay 2 2
8 B 23 Labart he Arnaud FRA 1883 -3020.15 0 2 2
9 N 30 3N Bosticardo Tomraso I TA 1553 28 0.54 O 2 2
1.74 2 2

3N ITA El o FI DE: 1553 Perf: 1529 Media: 1850.29 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 Bernard N col as BEL 2084 -5310.08 0 0 0
2 N 25 1IN DMontani Riccardo | TA 1870 -3170.13 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 17 CM Cavatorta Fosco I TA 1965 -412 0.08 O 0 1
5 B 34 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1789 -236 0.2 O 0 1
6 N 24 1IN Bel abbas Abdel | ah I TA 1873 -3200.13 0 0 1
7 N 26 2N Anfuso Luigi I TA 1790 -237 0.2 1 1 2
8 B 32 3N Tinpano Daniele I TA 0.5 1 2 3
9 B 29 3N Cattaneo Roger I TA 1581 1 2 4
0. 82 2 4

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 54 Perf: 1635 Media: 1918. 62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N15 CM Astengo Marcello I TA 2071 -622 0.08 0 0 0
2 B 24 1N Bel abbas Abdel | ah I TA 1873 -4240.08 Ay 0 0
3 N 26 2N Anfuso Luigi I TA 1790 -3410.12 Ay 0 0
4 B 22 De Leeuw Johannes FRA 1888 -4390.08 Ay 0 0
5 B 14 Bernard Nicol as BEL 2084 -6350.08 Ay 0 0
6 N 21 1IN Biancotti Alessandro I TA 1895 -446 0.08 O 0 0
7 N 18 Quill aumat Jean-pierre FRA 1959 -5100.08 0 0 0
8 0 1 FO 1
9 B 34 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1789 -3400.12 Ay 0 1
0.72 0 1

3N ITA Eo Italia: Variaz: 15 Perf: 1656 Medi a: 1866. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CM Manni Stefano I TA 1993 0.5 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 20 Frank Al bert BEL 1925 0.5 0 0 1
4 N 21 1IN Biancotti Al essandro I TA 1895 0.5 0 0 1
5 B 18 Quill aumat Jean-pierre FRA 1959 0.5 1 1 2
6 N 14 Bernard Ni col as BEL 2084 0.5 0 1 2
7 B 27 2N Pierantoni Mauro I TA 1736 0.5 0 1 2
8 N 30 3N Bosticardo Tonmaso I TA 1553 0.5 0 1 2
9 B 26 2N Anfuso Luigi I TA 1790 0.5 Ay 1 2
0 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVe TR VI > R ANCOPHONE (1004011A)
Italiana ' J' ARVIER - 03-07-2010 - 09-07-2010

NC |ITA Elo Italia: 1329 Variaz: 42 Perf: 1738 Medi a: 2039. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 8 CF Barletta Mauro I TA 2212 -8830.08 0 0 1
3 B 16 CM Manni Stefano I TA 1993 -664 0.08 1 1 2
4 B 7 M Fossati Renigio I TA 2233 -904 0.08 0 1 2
5 N 11 FM Mossong Hubert LUX 2170 -841 0.08 O 1 2
6 N 27 2N Pierantoni Mauro I TA 1736 -407 0.08 1 2 3
7 B 14 Bernard Ni col as BEL 2084 -7550.08 0 2 3
8 B 19 1IN Dritsakos Alessio I TA 1930 -6010.08 0 2 3
9 N 18 Cuill aumat Jean-pierre FRA 1959 -6300.08 0 2 3
0. 64 2 3
IN I TA El o FI DE: 1789 Perf: 1577 Media: 1738.67 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 29 3N Cattaneo Roger I TA 1581 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 30 3N Bosticardo Tomraso | TA 1553 236 0.8 1 1 2
6 B 17 CM Cavatorta Fosco I TA 1965 -176 0.27 Ay 1 2
7 N 20 Frank Al bert BEL 1925 -136 0.32 0 1 2
8 B 18 Quill aumat Jean-pierre FRA 1959 -1700.28 Ay 1 2
9 N 31 NC Aral Sinmone I TA 1449 Ay 1 2
1.67 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVe TR VI > R ANCOPHONE (1004011A)
Italiana l J' ARVIER - 03-07-2010 - 09-07-2010

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
27 2N Pi er ant oni Maur o ITA 5 1.5 1943 1794 1736 1969 M 122139
28 -- Goi dt s Bruno 3 0.0 1981 1181 1591 M
29 3N Catt aneo Roger ITA 8 2.0 1915 1722 1581 1993 M 138711
31 NC Aral Sinobne ITA 8 2.5 1918 1777 1449 1993 M 129583
33 NC Mongel I'i Francesco ITA 7 1.0 2083 1774 1329 1997 M 139032
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